COUPE AURA VTT XC - CHPT DE L'AIN VTT XC

Classements:

Minimes F - G
Nom et prénom
GONTHIER Mathieu
LESOIN Noa
FAVIER Léo
ROMIEU Etienne
MOREL Mathieu
ARIOLI Tristan
SULPICE Lucas
BASIN Alexis
TROJA Hugo
BOISSY Emilien

11 BRUYERE Kevin
12 THIEFFINE Julien
13 MAGNAVAL Remy
14 MALFROY Alexia
15 SARLIEVE Manon
16 MINET Alix

17 BARON Fanny

18 FOURNIER Maxence
19 BEGOT Louis

20 TROJA Baptiste
21 MERLE Charlaine

Place
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Cadettes - Tandem

Place Nom et prénom
LAVRY Laura
BRAUD Raphael
BOISSY Louise
STEPIEN Laurynn
BURQUIER Loane
BELLELLE Lucile
PERRAUD Léa
VILLARS Ivanka
BROS Elsa

10 MANNESSIER Lea
11 GARRIGOS Clara
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Cadets

Nom et prénom
LEONARDI Guillaume
BERTHE Antonin
GUIGNIER Maxence
GERMAIN Eliott
TABARY Cyprien
PEUGET Clément
FAURE Xavier
CHAMBERS Tom
ROBIN Simon
HIRIGARAY Mathieu
11 BAY Tristan

12 GRILLET Emilien

13 COLITTI Florian

14 REYNAUD Jérémy
15 GAYON Matthieu
16 THIOLLAY Martin
17 BURNET Sébastien

Place
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Club

V.C. Pays Vallonnais

Annecy Cyclisme Competition
Velo Club D'amberieu

Velo Club Du Velay

E.C. Salaise P Roussillon

Cycl Seyssinet Seyssins

VELO CLUB D'AMBERIEU

VTT Conliége jura bassin de lons le sa

ES Chauffailles

S.C. Bourg Les Valence
Golene Evasion

Velo Club D'amberieu
VELO CLUB DE BESSE
Haut Bugey Vtt

VELO CLUB DE BESSE
E.C. Bourg En Bresse
E.C. Bourg En Bresse
Velo Club D'amberieu
Velo Club D'amberieu
ES Chauffailles

Velo Club Du Velay

Club

Velo Club Dolois
ECHENEVEX

S.C. Bourg Les Valence
Cycl Seyssinet Seyssins
Vtt Pays De Gavot

Xc 63

Velo Club D'amberieu
C.L.I.C. Vtt

Cycl Seyssinet Seyssins
POMMIER VTT

E.S. Seynod

Club

Vélo Sport Club Beaunois
Pommiers Vit

Pommiers Vit

Annecy Cyclisme Competition
VELO CLUB TOURNUS

C.L.I.C. Vtt

Energy Cycle Mozac

V.C. Rumillien

ES CHAUFFAILLES

Haut Bugey Vit

Velo Club Du Velay

V.C. Rumillien

Velo Club D'amberieu

V.C. Rambertois

Velo Club D'amberieu
Annecy Cyclisme Competition
Vtt Pays De Gavot

VELO CLUB AMBERIEU
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N° Licence
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

N° Licence
Cadette
Tandem
Cadette
Cadette
Cadette
Cadette
Cadette
Cadette
Cadette
Cadette
Cadette

N° Licence
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet

Cat

2407334015
2474009263
2401009339
0443129067
2438085040
2438072045
2401009294
1139079132
0571012037
2426068224
2442019113
2401009270
0463116085
2401011096
0463116064
2401004271
2401004224
2401009253
2401009205
0571012038
0443129141

Cat

1139028372
2401016143
2426068122
2438072281
2474181206
0463150127
2401009284
2473266150
2438072280
2469107007
2474063221

Cat

0521046235
2469107211
2469107006
2474009139
0571089043
2473266152
0463076062
2474050150
0571012011
2401011090
0443129011
2474050065
2401009178
2426028045
2401009188
2474009350
2474181063

dimanche 23 avril 2017

FEDERATION
FRANGAISE

Temps
00:25:44,723
00:26:25,561
00:28:33,058
00:28:59,276
00:29:00,930
00:29:02,997
00:30:32,406
00:30:46,838
00:31:05,345
00:31:11,279
00:31:49,780
00:32:25,614
00:34:00,997
00:34:15,368
00:34:47,336
00:37:21,133
00:37:24,813
00:38:38,465
00:41:13,420
abandon
abandon

Temps

01:02:47,739
01:09:53,815
01:14:04,485
01:16:25,896
01:16:45,644
01:20:54,000
01:21:09,000
01:21:41,018
01:30:38,543
1 tour

1 tour

Temps

01:07:22,850
01:09:11,964
01:09:36,343
01:10:37,403
01:11:00,830
01:11:01,905
01:11:14,042
01:11:47,105
01:12:16,923
01:12:35,634
01:12:39,233
01:12:48,434
01:12:52,797
01:13:15,811
01:13:16,101
01:13:43,270
01:14:05,312

Chpt de I'Ain

Chpt de I'Ain

Chpt de I'Ain



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
48
50
51
54
55
56
57
58

Place
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12
13
14
15

MASSALOUX Théo
BRUYERE Romain
LACHAIZE Antoine
BROSSE Pierrick
CURDY Allan
ALLARD Mateo
GIUDICI Alban
GANION Romain
CONVERSEY Jérémy
BIDAL Thomas
VUILLOD Alex
FILLIAT Brice
GONTHIER Joan
FLEURENCE Louis
LAYMOND Maxime
COVAREL Alexandre
AMYOT Rafaél
ALLARD Augustin
MASSALOUX Thibault
MAGNAVAL Gabriel
SUCHET Rémy
EVEQUE Jordan
MERLE Corentin
BIRRAUX Simon
GAUDILLERE Gaspar
POINSOT Guillaume
RONDEAU Cyprien
STRIPPOLI Mathieu
MASSON Camille
NICOT Anthonin
ROZE Paul
BEAUBOIS Maxime
VERRER Auxence
BOUDRY Antoine

Junior F

Nom et prénom
LECOMTE Loana
VIDON Amandine
ROUSTAN Margot
MICOL Agathe
BONCHE Capucine
BRUNEL JAPPE Coline
MERCIER Laure

Junior H

Nom et prénom
CHENEVAL Loan
PERRAUD Jeremy
DUGUA Nathan
SERVETTAZ Martin
DESMIER Louis vincent
FAUSSURIER Cédric
EGMAN Lucas
MAUREL Céme
GANIER Marius
MASSALOUX Loic
BRISSAUD Baptiste
CHERION Baptiste
VALES Frédéric
BAURAND Victor
FABRE Jules

Velo Club Du Velay
Golene Evasion

Velo Club De Besse

Velo Club De Besse

Vtt Pays De Gavot
C.L.I.C. Vit

Velo Club D'amberieu
Velo Club D'amberieu
Velo Club D'amberieu
Vtt Pays De Gavot
Pommiers Vtt

Velo Club Ambertois
V.C. Pays Vallonnais

Vtt Leman

Grizzly Bike Maurienne
V.C. Rumillien

Energy Cycle Mozac
Annecy Cyclisme Competition
Velo Club Du Velay

Velo Club De Besse
cyclo montalieu

V.C. Rumillien

Velo Club Du Velay

Vtt Pays De Gavot

Haut Bugey Vit

Velo Club D'amberieu
VELO CLUB D'AMBERIEU
Velo Club D'amberieu
CLICVTT

Annecy Cyclisme Competition
Pommiers Vtt

Annecy Cyclisme Competition
cyclo montalieu

cyclo montalieu

Club

Annecy Cyclisme Competition
Velo Club D'amberieu

Energy Cycle Mozac

Velo Club D'amberieu

Golene Evasion

Velo Club De Besse

V.C. Rumillien

Club

Velo Club D'amberieu

Velo Club D'amberieu

V.C. Pays Vallonnais

Annecy Cyclisme Competition
V.C. Pays Vallonnais

Haut Bugey Vit

Team Sport Bike 74

C.L.I.C. Vit

C.L.I.C. Vtt

Velo Club Du Velay

Pommiers Vit

Energy Cycle Mozac

V.C. Rumillien

V.C.DOLOIS

Annecy Cyclisme Competition

YRR I YA IE I I Y YA I I I YA I G G-I

Sx

M T T M M M m

ST ZETLEELEREEEY

Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet

N° Licence
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

N° Licence
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

0443129062
2442019102
0463116030
0463116045
2474181191

01:14:17,429
01:14:23,301
01:14:46,605
01:14:50,554
01:15:02,402
2473266117 01:15:10,239
2401009195 01:15:11,231
2401009210 01:15:57,404
2401009344 01:15:59,864
2474181010 01:16:27,428
2469107096 01:17:36,448
0463027219 01:18:26,942
2407334014 01:18:48,011
2474177234 01:19:11,149
2473020009 01:19:38,753
2474050219 01:20:07,536
0463076060 01:20:35,223
2474009338 01:21:26,130
0443129061 01:23:12,411
0463116081 01:24:21,349
LJ 01:25:02,331
2474050096 01:25:21,561
0443129057 01:26:04,529
2474181076 01:27:36,315
2401011091 01:33:09,611
2401009272 1 tour
2401009086 1 tour
2401009256 1 tour
247326646 1 tour
2474009307 1 tour
2469107041 1 tour
2474009227 1 tour
(] abandon
(] abandon

Cat Temps
2474009092 01:16:42,645
2401009208 01:19:51,470
0463076028 01:21:48,917
2401009204 1 tour
2442019072 1 tour
0463116144 1 tour
2474050025 1 tour

Cat Temps
2401009177 01:19:55,936 -
2401009132 01:20:15,682
2407334059 01:21:26,418
2474009305 01:22:26,818
2407334026 01:23:35,734
2401011042 01:24:43,887
2474020008 01:25:55,078
2473266169 01:26:26,879
2473266374 01:27:01,327
0443129024 01:27:51,594
2469107047 01:28:05,117
0463076006 01:28:13,533
2474050032 01:28:35,575
1139028345 01:28:55,095
2474009175 01:29:18,893

Ecarts

Chpt de I'Ain

0'20"
1'30"
2'31"
3'40"
4'48"
5'59"
6'31"

7'5"
7'56"

8'9"
8'18"
8'40"
8'59"
9'23"

Chpt de I'Ain
1
2



Place

Place

16 MARCI Enzo

17 SOUVIGNET Jules pascal

18 CHARMOT Léo

19 HUBERT Thibaut

20 VALLAUDE Clément

21 CHEUCLE Benjamin

22 MALFROY Hugo

23 CIRIEGO Martin

24 DARCILLON Géraud

25 SABY Tristan

26 BOIREAUD Florian

27 BLANC Hugo

28 GRILLE Antonn

29 GAL Adrien

30 LAVANDIER Thibaut

31 LAFUMAS Nathan

32 MICHAUD Charles
BERNARD Hugo
NEUSCH Jérémy
BRUYERE Clément

Dames

Nom et prénom

DEVI Camille

CHIAROT Mélissa

DREVET Mélanie
SOCQUET JUGLARD Manor
DEPARDON Aurélie
GARCIN Lou
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M3-4 (40 a 49 ans)

Nom et prénom

DURIN Nicolas

GONTHIER Cédric

BARBIER Gabriel

SAVATTE Remi

GARDE Sylvain

CHAUTEMPS Eric

CROZET Fabrice

FILLIAT Christian

OUVRIER BUFFET Yohann

FLEURENCE Pascal

11 LAVRY Boris

12 GERARDIN Laurent

13 HUDRY David

14 MALLER Julien

15 AHERFI Xavier

16 CHOSSON David

17 GUILLERAY Stephane

18 GOYET Thierry

19 LABANTI Stéphane

20 MASSALOUX Sébastien

21 STEPIEN Xavier

22 LAMBERT Jean marc

23 BOURG Nicolas

24 ROY Philippe
BASIN Stéphane
BEAU Stéphane
DEBORDE Frederic
DUBOIS David
PONCET Alexandre
HENRY Yannick
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Vit Ardbike Valence
Golene Evasion

Vtt Leman

Haut Bugey Vit
Avenir Cycliste Cusset
Golene Evasion

Haut Bugey Vit

V.C. Rumillien

Energy Cycle Mozac
V.C. Feurs/Balbigny
CLUB VIENNE AMICAL
Pommiers Vit
V.C.DOLOIS

Velo Club Du Velay
V.V. Savignolais

V.C. Rumillien

amsl vtt Levens

Velo Club D'amberieu

V.C. Feurs/Balbigny

Club

O.C.p

V.C. Pays Vallonnais
E.C. St Clairoise

Mb Race

Pommiers Vit

Bol D Air

Club

Club Viennois D'animat Cy
V.C. Pays Vallonnais
Gresi Free Ride

V.C. Feurs/Balbigny
Eco Villeurbannais
Lyon Vtt

Team Velopuissance
Velo Club Ambertois
Mb Race

Vtt Leman
V.C.DOLOIS

Bike Club Portois
T.C.N.

RVTT

POMMIER VTT

BIKE CLUB PORTOIS
Haute Savoie Mt Blanc Cyc
POMMIER VTT
V.C.DOLOIS

Velo Club Du Velay
U.C. Voironnaise

V.C. Rambertois
V.C.DOLOIS

C.L.I.C. Vtt

vélo club montcellien
Mb Race

Pommiers Vit

E.C. St Clairoise

V.C. Feurs/Balbigny
PASSE PARTOUT VTT MACON
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Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Partants : 95
N° Licence
Dame

Dame

Dame

Dame

Dame

Dame

N° Licence
M3
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M3
M4
M4
M4
M4
M4
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M4
M3

2426180138
2442019169
2474177006
2401011067
0403059298
2442019140
2401011078
2474050221
0463076048
2442037145
2438191133
2469107112
1139028035
0443129151
2442043248
2474050146
0608062259
2401009025
2401800025
2442037048

Cat

2113921330
2407334057
2438042055
2474007021
2469107026
2438028006

Cat

2438191178
2407334061
2438012018
2442037080
2469018062
2469104158
2442020014
0463027220
2474007015
2474177193
1139028093
2426292063
2474006008
2474283052
2469107224
2426292050
2474160020
2469107229
1139028413
0443129096
2438003214
2426028134
1139028418
2473266157
0571013040
2474007009
2469107179
2438042029
2442037026
0571110176

11'33"
12'28"

13'9"
13'24"
13'51"
15'25"
16'46"
17'58"

01:31:28,871
01:32:23,706
01:33:04,731
01:33:20,197
01:33:47,264
01:35:20,952
01:36:41,469
01:37:53,964
1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

2 tours
abandon
abandon
abandon

Temps
1 tour
1 tour
1 tour
1 tour
1 tour
2 tours

Sur course Jun-Dame-M345
Temps Ecarts
01:23:16,215
01:27:54,324
01:28:14,319
01:28:28,855
01:29:39,364
01:30:20,326
01:31:31,849
01:33:25,284
01:33:25,366
01:35:09,787
01:35:24,447
01:36:09,171
01:37:21,583
1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour
abandon
abandon
abandon
abandon
abandon
abandon

3'20"
7'58"
8'18"
8'33"
9'43"
10'24"
11'36"
13'29"
13'29"
15'14"
15'29"
16'13"
17'26"



M5 (50 ans et plus)

Place Nom et prénom
SAVATTE Tony
BALTHAZARD Patrick
GUTTIN Bertrand
DUMOULIN Herve
PARDON Jacques
GUILLERMIN Roland
WATBLED Eddie
LEGOVIC Didier
DUPUY Thierry
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Espoirs

Nom et prénom
1 MEIER Jordan

2 DUQUESNE Remy
3 BARBARIN Maxime
4 DEMKO Erwin

5 JOUAN Nicolas
6
7
8
9

Place

HEURTIN Arnaud
PONCET Yoann
MONTERRAT Adrien
ZELLER Hugo
10 GROSLAMBERT Rémi
11 GAGNAIRE Maxime
12 LOISON Julian
13 SERIEYS Bertrand
14 ENJOLRAS Valentin
15 CHALAND Louis
16 PEYRARD Loic
17 PLANCHON Adrien
18 LESOIN Lucas
19 BACCHIOCCHI Adrien
20 VESSAIRE Quentin
21 VANHEYE Maxime
22 PLANTIER Cyril
23 FERRIOL Yorik
24 BALTHAZARD Louis
25 VOCANSON Guillaume
26 GAVARD Arthur
27 GIRARD Rémi
28 MITAINE Louis

Seniors

Nom et prénom
CHENEVIER Alexis
REVAUX Valentin
LIPANI Tristan
SOUCHON Sébastien

Place

FROMONT Corentin
BOURDON Rémy

Club

V.C. Feurs/Balbigny
Bol D Air

E.C. St Clairoise
Union Cycliste Rivoise
V.C.DOLOIS

Union Cycliste Rivoise
R. Vit

V.C.RUMILLIEN

V.C. Feurs/Balbigny

Club

Velo Club D'amberieu

Velo Club D'amberieu

Velo Club D'amberieu

Velo Club D'amberieu

Xc 63

Annecy Cyclisme Competition
Cycl Seyssinet Seyssins

Velo Club D'amberieu

Cycl Seyssinet Seyssins

Vélo Club Ornans

SCO Dijon

Annecy Cyclisme Competition
Xc 63

Xc 63

E.C. St Etienne - Loire

Golene Evasion

Xc 63

Annecy Cyclisme Competition
Velo Club D'amberieu

Velo Club De Besse
Pommiers Vit

Eco Villeurbannais

Velo Club D'amberieu
Pommiers Vit

Golene Evasion

E.S. St Martin D Heres

E.S. St Martin D Heres

ASPTT DIJON
Club
V.C. Rumillien

Annecy Cyclisme Competition
Vtt Ardbike Valence

Club Viennois D'animat Cy

Xc 64

Velo Club D'amberieu
Annecy Cyclisme Competition

DESMIER Vincent Alexandr V.C. Pays Vallonnais

1
2
3
4
5 TOPPEN Julien
6
7
8
9

GUEYDAN Rémi
10 MEUZARD Théo
11 VANHEYE Thibaut
12 ROSTAIN Pierre
13 JUDAS Pierre loup
14 ANDREA Frangois
15 CHAUVELIN Florian
16 BEY Guillaume

Annecy Cyclisme Competition
R. Vit

Pommiers Vit

Club Viennois D'animat Cy
Pommiers Vit

Eco Villeurbannais

Velo Club D'amberieu
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N° Licence
M5+
M5+
M5+
M5+
M5+
M5+
M5+
M5+
M5+

N° Licence
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir

N° Licence
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Cat

2442037079
2438028005
2438042027
2438010013
1139028328
2438010014
2474283085
2474050166
2442037041

Cat

2401009209
2401009065
2401009045
2401009072
0463150036
2474009353
2438072219
2401009215
2438072152
1125015051
0521085215
2474009312
0463150028
0463150044
2442005176
2442019120
0463150055
2474009264
2401009124
0463116035
2469107052
2469018046
2401009138
2469107164
2442019111
2438027092
2438027091
0521041084

Cat

2474050064
2474009143
2426180057
2438191135
0463150123
2401009123
2474009028
2407334019
2474009057
2474283098
2469107050
2438191008
2469107139
2469018043
2401009285
2401007126

Temps
01:29:03,283
01:30:52,169
01:31:48,742
01:33:28,055
1 tour
1 tour
1 tour
1 tour
2 tours

Temps
01:43:44,942
01:47:56,420
01:48:09,012
01:48:21,459
01:49:38,007
01:50:10,181
01:50:48,144
01:51:07,126
01:51:41,285
01:53:00,396
01:54:16,427
01:56:52,932
01:57:24,052
01:59:45,608
02:01:53,828
1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

2 tours

2 tours
abandon
abandon
abandon

Temps
01:43:45,128
01:45:40,260
01:47:30,469
01:48:36,844
01:49:07,053
01:49:49,318
01:50:30,237
01:52:05,871
01:52:07,751
01:53:23,740
01:55:18,665
1 tour
1 tour
1 tour
1 tour
1 tour

Ecarts

Ecarts

Ecarts

9'7"
10'56"
11'53"
13'32"

4'11"
424"
4'37"
5'53"
6'25"
7'3"
7'22"
7'56"
9'15"
10'31"
13'8"
13'39"
16'1"
18'9"

0'0"
1's5"
3'46"
4'52"
5'22"

6'4"
6'45"
8'21"
8'23"
9'39"

11'34"

Chpt de I'Ain
1
2
3

Chpt de I'Ain



Place

17 COLLET BEILLON Anthony Club Viennois D'animat Cy

18 LEVEL Thibaut

19 ARLAUD Kewan
20 AYGLON Matthieu
21 POLETTO Romain

M1-2 (30 a 39 ans)
Nom et prénom
PHILIPPE Guillaume
GAUTHIER Anthony
PITTON Julien
MARTIN Kevin
BLONDEL Sebastien
GOYFFON Xavier
DUVAL Arnaud
VIBOUD Bertrand
CHAZE Benoit

10 ANTIPOFF Frangois
11 ROHMER Vincent

12 ROUQUETTE Thibault
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Lyon Vtt
Mld Vit
V.C. Pays Vallonnais

Club

Cycl Seyssinet Seyssins
CCME

Club Viennois D'animat Cy
Pommiers Vit

G.O. Costellois 42

St Denis Cyclisme

Eco Villeurbannais
Haut Bugey Vit

Velo Club D'amberieu
Club Vtt D'irigny (jsi)
Pommiers Vtt

o
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Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

N° Licence
M1
M2
M1
M1
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M2
M2

2438191101
2469104120
2473342070
2407334069
LS

Cat

2438072230
1423031067
2438191083
2469107175
2442007076
2401007099
2469018056
2401011084
2401009179
2469071189
2469107024
2469800079

1 tour
1 tour
2 tours
abandon
abandon

Temps Ecarts
01:51:45,833
01:52:08,847
01:54:53,149
01:57:29,634
1 tour

1 tour

1 tour

1 tour

2 tours
abandon
abandon
abandon

81"
8'24"
11'8"

13'45"

Chpt de I'Ain



